
ZARZĄDZENIE Nr 51/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 maja 2012 r.

w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami 
województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2012-2017 z perspektywą na 

lata 2018-2023”

Na podstawie art. 14b ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaopiniować pozytywnie zmiany wprowadzone do projektu „Planu 
gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2012-2017 z 
perspektywą na lata 2018-2023”, opracowanego przez Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, jedynie po 
uwzględnieniu wniosków, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 203, poz. 1351, Nr 28, 
poz.145, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, nr 138, poz. 809, Nr 117, poz. 678, Nr 152, poz. 897, Nr 171, 
poz. 1016 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 51/2012 
Burmistrza Żnina 
z dnia 21 maja 2012r.

Wnioskuję o wprowadzenie zmiany w projekcie „Planu gospodarki odpadami 
województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2012-2017 z perspektywą na lata 2018-
2023”, polegającej na:

1. W tabeli opisowej dla RIPOK w Regionie 5 –  strona 146 istniejący zapis: 
„w trakcie końcowej fazy budowy”  należy zastąpić sformułowaniem: „instalacja 
Wawrzynki jest instalacją oddaną do użytkowania”.

2. W tabeli nr 63 należy wprowadzić zmianę dla RIPOK Wawrzynki w pozycji 1 stan 
istniejący: MBP –  część mechaniczna: spełnia; MBP –  część biologiczna: 
spełnia.

3. W tabeli nr 66 zapis dotyczący budowy zakładu mechaniczno-biologicznego 
przekształcania zmieszanych odpadów komunalnych (ze względu na jej 
ukończenie) należy wykreślić –  przy zachowaniu pozostałych zapisów 
dotyczących m. in. kompostowni odpadów biodegradowalnych i budowy kwater 
składowania odpadów.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



Uzasadnienie

Pismem z dnia 17 maja 2012r. znak: ŚG-I-.7011.1.1.2012 Marszałek Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego poinformował o wprowadzonych zmianach w projekcie „Planu 

gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2012-2017 z 

perspektywą na lata 2018-2023”, z jednoczesną prośbą o ponowne zaopiniowanie 

dokumentu.

W myśl zapisów art. 14b ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. –  

o odpadach (Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.), projekt wojewódzkiego planu 

gospodarki odpadami podlega zaopiniowaniu miedzy innymi przez organy wykonawcze 

gmin z obszaru województwa. 

W związku z powyższym przedstawiam niniejszą opinię.  

BURMISTRZ

  Leszek Jakubowski


